

Hjorth Holding ApS

Elisabeths Vænge 11, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 68 64 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Jesper Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjorth Holding ApS Elisabeths Vænge 11 8660 Skanderborg CVR-nr.: 36 68 64 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Stigaard Hjorth, Direktør Anne Mygind Hjorth, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	HabiWe ApS, Skanderborg Anne Mygind ApS, Skanderborg
Kapitalinteresse	CJ Group Aarhus A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.898 kr. mod -10.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.227 kr. mod 636.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-26.898	-10.960
Andre finansielle indtægter	300.000	900.079
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.521	-294.227
Resultat før skat	109.581	569.819
Skat af årets resultat	41.646	67.124
Årets resultat	151.227	636.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	33.427	522.543
Disponeret i alt	151.227	636.943

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalinteresser	3.733.000	3.733.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.733.000</u>	<u>3.733.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.733.000</u>	<u>3.733.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.000	25.000
	Udskudte skatteaktiver	158.449	116.803
	Tilgodehavende selskabsskat	32.436	32.436
	Tilgodehavender i alt	<u>825.885</u>	<u>174.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.386</u>	<u>1.980.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>878.271</u>	<u>2.154.620</u>
	Aktiver i alt	<u>4.611.271</u>	<u>5.887.620</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	650.146	616.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	817.946	781.119
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.719.858	5.065.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.436	0
Anden gæld	32.031	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.793.325	5.074.065
Gældsforpligtelser i alt	3.793.325	5.106.501
Passiver i alt	4.611.271	5.887.620

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	616.719	114.400	781.119
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.427	117.800	151.227
	50.000	650.146	117.800	817.946

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	163.521	294.227
	163.521	294.227

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	80.000	80.000
-----------------------	--------	--------

Kostpris 30. juni 2023	80.000	80.000
-------------------------------	---------------	---------------

Opskrivninger 1. juli 2022	-80.000	-54.927
----------------------------	---------	---------

Årets nedskrivning	0	-25.073
--------------------	---	---------

Nedskrivninger 30. juni 2023	-80.000	-80.000
-------------------------------------	----------------	----------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hjorth Holding ApS
HabiWe ApS, Skanderborg	100 %	-647.160	-461.129	0
Anne Mygind ApS, Skanderborg	100 %	-210.695	-116.271	0
		-857.855	-577.400	0

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2022	3.733.000	3.733.000
-----------------------	-----------	-----------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.733.000	3.733.000
--	------------------	------------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CJ Group Aarhus A/S, Århus	15 %	22.178.270	3.628.347
		22.178.270	3.628.347

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
